
 
 

UCHWAŁA NR 217/XXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 23/III/2018 Rad Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia diet radnym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „300 zł (słownie złotych: trzysta 00/100)” zastępuje się wyrazami „400 zł 
(słownie: czterysta złotych 00/100)”; 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „200 zł (słownie złotych: dwieście 00/100)” zastępuje się wyrazami „400 zł 
(słownie: czterysta złotych 00/100)”; 

3) w § 1 w ust. 2 w pkt 1 wyrazy „300 zł (słownie złotych: trzysta 00/100)” zastępuje się wyrazami „400 zł 
(słownie: czterysta złotych 00/100)”; 

4) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 wyrazy „200 zł (słownie złotych: dwieście 00/100)” zastępuje się wyrazami „400 zł 
(słownie: czterysta złotych 00/100)”; 

5) w § 1 w ust. 3 wyrazy „1300,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc trzysta 00/100)” zastępuje się wyrazami 
„1600,00 zł (słownie: tysiąc sześćset złotych 00/100)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 184


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


		2022-01-07T10:48:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




